11 H. 4. 52. 63.  
[ 428 ]

(6) *Mandatur justiciario quod sit ad certum diem.*] Albeit some have holden, that the justices may bring in the bill under their seal, and acknowledge it, yet the surer way is to follow the order prescribed by this act.

If the justice dye, yet shall there a *scire facias* go against his executor or administrator; for the death of the judge, which is the act of God, cannot prejudice the party, nor make the purview of this statute to be of no force.

1. Part of the  
Institutes, sect.  
102.

As if a man be outlawed, and at the time of his outlawry he was beyond the seas in war in the kings service, and brings a writ of error to reverse his outlawry, and obtains a certificate of the marshall of the kings host under his seal (as he ought to do) in this case notwithstanding the marshall dye, yet may he assign the same for error, and upon shewing of the certificate have a *scire fac'* to the executors or administrators of the marshall.

(7) *Et si justiciarius sigillum suum deducere non possit, procedatur, &c.*] On the other side, if the judge deny his seal, then may the plaintife in the writ of error take issue thereupon, and prove it by witnesses; for it lyeth not in the judge in this case to frustrate this excellent law made for advancement of justice and right.

Booke of En-  
tries, Rast. 275,  
323.  
Vet. N.B. 54.

For the order of proceeding herein according to this act, see the boock of entries.

## C A P. XXXII.

**C**UM viri religiosi, et aliæ personæ ecclesiasticæ implacitent aliquem, et implacitatus (1) fecerit defaultam (2), ob quam tenement' amittere debeat: quia justiciar' hucusque tenuerunt, quod si implacitat' fecerit defaultam per collusionem, ut cum petens occasione statuti per titulum doni, vel alterius alienationis, seisinam de tenement' consequi non posset, per illam defaultam consequeretur, et sic fieret fraus statuto: ordinat' est per dominum regem, et concessum in hoc casu, quod postquam defaulta facta fuerit, inquiretur per patriam, utrum petens habeat jus in sua petitione, vel non. Et si comperitum fuerit, quod petens jus habuerit (3), procedatur ad iudicium (4) pro petente, et recuperet seisinam suam. Et si jus non habuerit, incurratur tenement' proximo domino feodi, si illud petat infra annum (5) a tempore inquisitionis captæ. Et si infra annum non petat, superiori domino incurratur, si petat infra dimidium annum post illum annum. Et sic habeat quilibet dominus post proximum dominum, spatium dimidii anni ad petendum successive, quousq; perveniatur ad regem, cui ad ultimum pro defectu aliorum dominorum tenementum incurratur. Et ad calumniandum juratores inquisitionis, admittantur quicumque capitales domini feodorum (6), et similiter pro rege qui calumniare \* voluerint (7.) Et remaneat terra, postquam iudicium datum fuerit in manu domini regis quousque tenem' per petentem, vel per aliquem capitalem dominum districtionetur, et oneretur vic' ad respondend' inde ad iaccarium.